corem omnem et malivolentiam relaxamus, universaliter singulos et singu- 

lariter universos in plenitudinem gratie nostre et sepedicti filii nostri recipi- 

mus, eos restituentes in integrum, bannis omnibus et sententiis ob predictas 

el 
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offensas indictis in irritum revocatis. Si que etiam per ipsos interim gesta 
sunt, debitum robur obtineant, quod alias de iure obtinere deberent. Ad 
huius autem rei memoriam et perpetuam firmitatem presentes litteras 
patentes PER MANUS IACOBI NOTARI et fidelis nostri scribi iussimus, maiesta- 
tis nostre typario insignitas, anno, mense et indictione subscriptis. 

Datum apud Castrum Ioannis, millesimo ducentesimo trigesimo tercio, 
quartodecimo mensis augusti, indictionis sexte. Feliciter. Amen. 

Vv 

B-F., 2953. April 3, 1240. Copy of H.-B., V, 880. Cf. p. xviii. 

De imperiali mandato facto . . . scripsit Laurentius. 
Fridericus, etc., G. de Anglono justitiario Sicilie citra flumen Salsum, etc., 

Licteras, etc. Quia vero ad presentiam nostram es venturus in brevi, prout 
tibi dedisse recolimus in mandatis, respondere tibi ad singula usque adeo 
distulimus quo presentialiter audias nostrum exinde beneplacitum et man- 
datum. Mulum datum nobis a Guillelmo Pedevillano ! et mulam donatam 
nobis similiter ab abbate Sancti Petri de Regio quos tu ad curiam nostram 
misisti, curia nostra recepit PER PREDICTUM NUNTIUM TUUM JACOBUM DE 
LENTINO, et de aliis tribus mulis tibi mictitur apodixa. 
Datum Lucerie, iii, aprelis, xiii indictionis.? 

VI 

B.-F., 3077. Copy of H.-B., V, 964-65. 

Ortae, 3 maii (1240). Fredericus, etc., Oberto Fallamonacho. ... Cum 
pro munitione castrorum nostrorum velimus necessaria ministrari, fidelitati 
tue precipiendo mandamus quatenus ad requisitionem Guerrerii de Franco 
procuratoris castrorum nostrorum in Sicilia ultra flumen Salsum et Johannis 
Vulcani de Neapoli provisoris castrorum nostrorum citra flumen Salsum, 
victualia [et] pecuniam necessariam tam pro solido quam aliis oportunis de 
pecunia curie nostre que est per manus tuas, exhibere procures. 

1 Guillelmo Pedevillano. Mentioned in B.-F., 2950 (= H.-B., v, 877) as connected with the new 

works at the fort of Messina. Other mentions of him in H.-B., v, 721, 722, 877, 878, would point to 

his being a contractor. . 

2 On the matter of commissioning mules and having them sent to the Emperor per nuntium, see 

H.-B., v, 672: “ac eos (mulos vel mulas ad sellam) sine mora per specialem tuum nuntium ad pre-